1

119991, Москва, Лужнецкая наб. 8
Тел.: +7 (495) 374 66 49, факс: +7 (495) 637 01 28
www.rowingrussia.ru, e-mail: info@fgsr.ru
ОГРН: 1037739420322 ОКПО: 52742900
ИНН/КПП 7704212519/770401001

Протокол № 9/2015

заочного голосования членов Президиума

Общероссийской общественной организации

«Федерация гребного спорта России»

(ООО «ФГСР»)

г. Москва                                                                                                   30 июня 2015г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Об утверждении состава сборной команды России для подготовки и участия в

Первенстве мира среди спортсменов не старше 19 лет 2015 года».

Дата начала заочного голосования:  29 июня 2015г.

Дата окончания заочного голосования:  30 июня 2015г.

В заочном голосовании приняли участие: Бут В.Е., Поздеев С.А., Спинев Н.Н., Сазонов

А.Ю., Зеликович Ю.С., Стреляев А.Г., Чефранов А.А., Шитов А.Н., Ковальков И.В., Шушин

Г.Б., Пименов Ю.И., Логинов А.Ю., Скасырский А.Б., Верлин С.В., Журавский Г.Е.,

Тарасова А.А.

Из 23 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в заочном голосовании приняли участие

16 членов Президиума, что составило 69,5% избранных членов Президиума. Кворум

имеется.

В результате голосования:

За – 16

Против – 0

Воздержались – 0

Постановили: Утвердить состав сборной команды России для подготовки и участия в

Первенстве мира среди спортсменов не старше 19 лет в соответствии с приложением.

Президент                                                                                Бут В.Е.

mailto:info@fgsr.ru

Приложение к Протоколу № 9/2015 заочного голосования Президиума от 30.06.2015г.

2

Класс

лодок

Фамилия, имя

спортсмена

Год

рожд.

Результат

отборочного

соревнования

% Личный тренер

Тренер,

ответствен. за

подготовку к

ПМ-2015

Территория Фин-ие
Задача на

ПМ-2015

M8+

Савин П. 1997

1м 94,1

Бокарев С.А.,

Бокарева Н.В.

Пименов Н.И.,

Бокарев С.А.

Нижегородская область

Минспорт

России
1-3

Иванов И. 1997
Бокарев С.А.,

Бокарева Н.В.
Нижегородская область

Семчиков Г. 1997
Бокарев С.А.,

Бокарева Н.В.
Нижегородская область

Семенюта В. 1997
Городнов С.В.,

Черкашина Ю.Н.
Краснодарский край

Кузьмичев Ф. 1997 Буровцева Н.В. Санкт-Петербург

Карпов Н. 1997 Якунин А.А. Новгородская область

Железнов Е. 1998
Бокарев С.А.,

Бокарева Н.В.
Нижегородская область

Самородный И. 1998 Самородный С.А. Московская область

Синельник Ф. 1997 Орехова А.Г. Ростовская область

Запас: Питиримов С., Федотов М. (победители в классе M2-), Григорьян А. (2место в классе M8+)

W4-

Заруба О. 1997

1м 98,7

Никифорова Т.Е.

Никифорова Т.Е.

Краснодарский край

Минспорт

России
1-3

Захарова О. 1998 Никифорова Т.Е. Краснодарский край

Глазкова Е. 1998 Никифорова Т.Е. Краснодарский край

Белоконь Ю. 1998 Никифорова Т.Е. Краснодарский край

Запас: Дематьева В., Ковина Е. (победители в классе W2-)

W4x

Пчелинцева Т. 1997

1м 98,4

Батраков Ю.А.

Дидук В.И.,

Лукоянов Е.А.,

Лукоянова Ю.Г.

Ростовская область

Минспорт

России
3-5

Степочкина Д. 1997 Мельникова О.Д. Москва

Швецова Ю. 1997 Лукоянов Е.А. Нижегородская область

Кубышкина М. 1997 Иванов С.С. Тверская область

Запас: Носкова Д., Парфенова М. (победители в классе W2x)

M4x

Яшин В. 1999

1м 96,9

Кизяева Н.В.

Софронов Ю.В.

Самарская область

Минспорт

России
1-3

Виноградов А. 1999 Левинцев Б.А. Липецкая область

Вязовкин А. 1997
Софронов Ю.В.,

Кизяева Н.В.
Самарская область

Мельников Н. 1997
Мерк Л.В.,

Маркелов Д.В.
Санкт-Петербург

Запас: Маков С. (победитель в классе M1x), Пименов Н. (2 место в классе M2x)